

CvdE AB
Org nr 556879-9224

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-03-26

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia von der Esch
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet som skådespelare, artist och produktion av film, radio, teater och därmed förenlig verksamhet.

Därjämte kan bolaget äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	885	1 994	255	673	1 355
Resultat efter finansiella poster	-127	1 004	164	93	447
Soliditet %	87	84	93	87	82

Bolaget har minskat sin omsättning med mer än 30% pga att uppdragen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 402 965	680 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			680 472	-680 472
Årets resultat				-16 645
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 783 437	-16 645

	230101
Förslag till resultatdisposition	- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 783 437
årets resultat	-16 645
Totalt	1 766 792

Disponeras för	
utdelning	300 000
överföring till balanserat resultat	1 466 792
Totalt	1 766 792

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		884 842	1 994 022
Övriga rörelseintäkter		12 106	33 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		896 948	2 027 724
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-106 663	-192 333
Övriga externa kostnader		-80 624	-71 436
Personalkostnader	1	-828 896	-753 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 036	-6 024
Summa rörelsekostnader		-1 025 219	-1 023 743
Rörelseresultat		-128 271	1 003 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 726	2
Summa finansiella poster		1 726	2
Resultat efter finansiella poster		-126 545	1 003 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 900	-144 000
Summa bokslutsdispositioner		109 900	-144 000
Resultat före skatt		-16 645	859 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-179 510
Årets resultat		-16 645	680 473

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 138	39 174
Summa materiella anläggningstillgångar		30 138	39 174
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	175 000	175 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		226	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 226	175 000
Summa anläggningstillgångar		205 364	214 174
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	227 899
Övriga fordringar		1 042 516	923 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 102 516	1 151 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 256 621	1 775 002
Summa kassa och bank		1 256 621	1 775 002
Summa omsättningstillgångar		2 359 137	2 926 154
SUMMA TILLGÅNGAR		2 564 501	3 140 328

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 783 437	1 402 965
Årets resultat		-16 645	680 472
Summa fritt eget kapital		1 766 792	2 083 437
Summa eget kapital		1 816 792	2 133 437
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		530 700	640 600
Summa obeskattade reserver		530 700	640 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 478	6 911
Skatteskulder		57 953	122 854
Övriga skulder		149 577	179 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	57 000
Summa kortfristiga skulder		217 009	366 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 564 501	3 140 328

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	45 198	0
Inköp	0	45 198
Utgående anskaffningsvärden	45 198	45 198
Ingående avskrivningar	-6 024	0
Årets avskrivningar	-9 036	-6 024
Utgående avskrivningar	-15 060	-6 024
Utgående redovisat värde	30 138	39 174

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående redovisat värde	175 000	175 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Enligt separat elektronisk underskrift.

Cecilia von der Esch
Cecilia von der Esch
Verkställande direktör
2024-03-26